[image: Фото №3-герб12]

Администрация  Саргазинского сельского поселения
Сосновского  муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Саргазы

От 19.02.2020 г. № 08

О внесении изменений в Постановление
№ 110 от 22.12.2017 года «Об утверждении
Целевой муниципальной программы по
обеспечению пожарной безопасности
на территории муниципального образования
Саргазинское сельское поселение на 2018-2022 годы»

[bookmark: _GoBack]В целях осуществления первичных мер пожарной безопасности на территории Саргазинского сельского поселения, обеспечения противопожарной защиты территории сельского поселения, в исполнении Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Челябинской области от 20.12.2012 г. № 442-ЗО «О пожарной безопасности в Челябинской области», руководствуясь Уставом Саргазинского сельского поселения, решением Совета депутатов Саргазинского сельского поселения от 23.12.2019 года № 17 «О бюджете Саргазинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Саргазинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Саргазинского сельского поселения № 110 от 22.12.2017 года «Об утверждении Целевой муниципальной программы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования  Саргазинское сельское поселение на 2018-2022 годы»:
1) пункт 6 Программы читать в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы»
Объемы финансирования будут скорректированы в ходе реализации Программы с учетом инфляции.
Общий объем финансирования Программы составляет 4 900  тысяч рублей, в том числе по годам:
2018 год – 100  тыс. руб.
2019 год - 1 050 тыс. руб.
2020 год - 1 250  тыс. руб.
2021 год - 1 250  тыс. руб.
2022  год - 1 250  тыс. руб.
2) Строку в таблице Программы
	Ресурсное обеспечение Программы
	Тысяч рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Бюджет МО
	100
	1 050
	1 050
	1 050
	1 050

	*Объемы финансирования, предусмотренные Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке.

читать в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего 4 900  тысяч рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Бюджет МО
	100
	1 050
	1 250
	1 250
	1 250

	*Объемы финансирования, предусмотренные Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке.

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Саргазинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Саргазинского
сельского поселения                                                                                      В.Ю. Новгородцев

image1.png